



DENTYSTA
DLA CIEBIE
I TWOJEJ RODZINY

Leczymy Dentofobię sedacją wziewną!

Aby zredukować strach do minimum stosujemy sedację wziewną - podleniem azotu i tlenem. Jest to bezpieczna, sprawdzona i powszechnie stosowana na całym świecie u dorosłych i dzieci, metoda uspokajania stosowana podczas leczenia stomatologicznego. Sedacja wziewna jest w szczególności idealna dla dzieci w związku z czym zapraszamy rodziców z dziećmi na pierwszą bezpłatną wizytę adaptacyjną - oferta ważna do 30 października b.c.

Umów termin wizyty już dziś!
tel. 91 423 33 58
email: wizyta@ra-dent.com.pl
ul. Królowej Korony
Polskiej 9/U1 Szczecin
www.ra-dent.com.pl

REKLAMA

Tłuszcz sprzymierzeniec młodej twarzy

Czy tkanka tłuszczowa może być naszym sprzymierzeńcem? Oczywiście! To najlepsza broń w walce o młodszą, świeższą i wypoczętą twarz. Medycyna estetyczna odkryła jej fenomenalne zastosowanie w wolumetrii twarzy; to w pełni naturalny środek dla odbudowania jej objętości utraconej wskutek upływu czasu.

Wbrew pozorom to nie zmarszczki czy przebarwienia skóry najbardziej nas postarzają, ale właśnie utrata objętości twarzy i utrata jędrnego owala twarzy. Utrata wagi, wyniszczające choroby i niehigieniczny tryb życia tylko pogłębiają problem. Po 40. roku życia pojawiają się również różnego rodzaju asymetrie twarzy, które wcześniej nie rzucały się w oczy. Z czasem zmienia się również struktura kostna twarzy, a mięśnie rozciągają się i ulegają procesowi migracji.

Wykonując wolumetrię na wczesnym etapie tych procesów można nie tylko odwrócić procesy, które zabierają twarzy młodzieńczy wygląd, ale również zadziałać prewencyjnie na późniejsze zmiany. Dzieje się tak, ponieważ wstrzyknięta tkanka tłuszczowa jest bogata w komórki macierzyste, które działają regenerująco na tkanki i skórę. Liczne badania wykazują, że w tkance tłuszczowej jest prawie 70 razy więcej komórek macierzystych, niż w szpiku kostnym!

Niejednokrotnie zabieg wolumetrii wykonuje się po liposukcji innej partii ciała – bioder, pośladków lub brzucha. Jeżeli pacjent jest zainteresowany transferem tłuszczu w twarz bez jednoczesnego zabiegu liposukcji, tkankę tłuszczową

pobiera się specjalną kaniulą. Zabieg nie wymaga wstępnego pobytu w klinice. Możemy spodziewać się opuchlizny lub siniaków, jednak po kilku tygodniach nie będzie po nich śladu.

Lekarze wykonujący lipofilling twarzy w Artplastica (od góry): doktor Krzysztof Czopkiewicz, doktor Arkadiusz Kuna, doktor Tomasz Dydyński

www.artplastica.pl

